５各福政第１２９号

令和５年１０月１６日

各務原市内介護保険サービス事業所 各位

各務原市福祉政策課長

令和５年度各務原市交通安全講習会について（ご案内）

 平素より、市の福祉行政にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 本年も福祉有償運送実施団体、介護保険サービス事業所、障がい福祉サービス事業所など、

移送サービスを行っている事業所等を対象に、運転者の安全運転の啓発及び事故防止を目的

とした交通安全講習会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、運転者の方にご参加していただきます

ようお願いいたします。

記

１．日  時 令和５年１１月１７日（金）午前１０時より（１２時終了予定）

２．場  所 各務原市産業文化センター ７階第１会議室

       （各務原市那加桜町２丁目１８６番地）

３．駐 車 場 会場及び周辺の公共駐車場は、有料（３時間無料、３時間以降１００円/ｈ）

       となっております。

４．持 ち 物 筆記用具

５．参加報告 以下の URL の回答フォームより、１１月１０日（金）までに出欠をご回答く

ださい。（※スマートフォンからの回答も可能です。）

【URL】https://logoform.jp/f/5YDC3

 ※右記 QR コードからの読み取りでも遷移可

 各務原市 健康福祉部 福祉政策課

係 長 安田 担当 吉田

連絡先 058-383-1127（直通）

E-mail fsoumu@city.kakamigahara.gifu.jp

https://logoform.jp/f/5YDC3
mailto:fsoumu@city.kakamigahara.gifu.jp